
700.60

697.65

697.48

703.38
703.38703.31

698.93

705.39

705.50

701.51

701.94

702.14

702.30

702.50

702.70

703.00

703.21

703.43

704.00

704.43

704.69

705.06

705.31

698.02

698.91

699.08

699.39

701.11

703.07

702.88

702.79

702.61

702.62

702.56

702.64
702.45

702.22

702.50

701.68

702.07

702.15

702.16

702.34

702.96

702.39

702.42

701.82

702.28

709.22

709.08

708.42

707.73

707.75

706.44

705.47

703.60

703.65

703.65

703.48

703.29

703.03

702.95

703.17

702.86

702.70

702.62

704.34

704.38

708.10

708.68

704.22704.25

704.32704.36

704.19704.19

702.43702.44702.60702.60702.59702.60

701.59701.56

699.16699.23

707.46707.37707.94707.93

707.97708.02708.39708.42

708.32708.32
707.64707.61

707.75707.73
707.36707.42

702.95702.93

699.64699.68

699.66699.59

704.98704.89704.77704.78702.89702.92

702.54702.59

701.95

704.42704.37

701.97701.83701.85

705.41705.41704.95704.93
702.82702.98

705.30705.34706.46706.37706.79706.80

702.75

702.71

702.65

702.62
702.79

702.64

702.69

702.87

708.74

708.87

708.77

708.66

709.47

707.99

707.14

706.85

707.68

707.53

706.69

706.30

707.22

707.02

705.80
705.98

702.67
702.69

702.55

702.76

701.11

700.96700.79

700.23698.86

697.64

697.76
697.76

697.71

697.61

698.08698.10698.04698.15

698.90

698.84

698.88

698.90

698.92

699.62
699.78

698.30

698.46

697.86697.90

697.88

697.90

697.86

697.91

698.08

698.10

699.26

699.32

699.41

699.73
699.90

698.44

698.44698.37

698.37

698.04

698.00

697.69

698.91

698.79

698.66

698.27

697.37

698.09698.10

699.20

699.67

698.11

699.44

699.38

697.47

698.74

699.44

699.70

698.11

697.54
697.45

697.52697.63
697.63697.62

697.57

697.57
697.70

697.77

697.50
697.39

697.31

697.29

697.18

697.87
699.22

699.29

700.46699.61699.51

699.98699.98

698.00

698.76698.42

698.19698.58698.55

698.41

698.50

701.30

701.50

701.62

701.07

704.19704.20

704.22704.23

703.05

703.08

701.86

704.04

702.31
702.20

702.87

701.39
702.07

701.51

700.64
699.96

703.22

701.85

702.92

702.93

701.88

704.45

698.13

703.54

706.95

703.18

702.59702.60

704.25

699.28

699.27

699.44

699.45699.54
700.07

699.44

699.81

700.71

700.59

700.32

699.86
699.79699.20

699.74

700.67

700.69

700.44

700.53

700.47

700.79700.46 700.57

698.11

697.95

697.65

697.92
697.83

697.65
697.60

697.62

697.57

697.52

697.90698.05

697.14

701.07

702.80

703.52

701.82

703.79

701.78

703.86

700.61

704.10

700.29

700.39

703.21

700.49

701.24

703.24

702.79

703.26

702.97

703.08

703.14

703.01

703.56

703.10703.05

703.80
703.79

703.77

700.20

701.01

703.83

703.60703.33
703.16703.78

703.59

700.36

703.29

703.52
702.72

703.18

703.25

698.75

702.48

702.65

698.54

702.54

702.59
703.28

703.08702.57

703.10
702.44

702.34

702.39
702.64

698.71

698.48

700.34

702.02

702.04

702.14
702.92

702.76

701.78701.14
701.07

698.09

701.22

701.16698.56

701.69

702.16

698.53

701.19

702.49

701.35

702.14

700.29

702.18

700.90

702.15

701.11

702.44

702.36

702.23

702.31
702.30

702.20

701.97
701.68

702.05

702.36

701.92

701.44
701.65

702.17

701.96

702.12701.94
702.25

702.06

702.26

704.17

702.12

703.79

702.10

702.53
703.68703.58

702.60
702.49
702.91

703.32

699.23

703.03

702.54

702.56

702.31
702.02

702.33

701.67
702.17

702.56

702.22

702.46

699.58

702.55

702.34

702.62

702.31

702.30

701.66
701.91

700.90

701.95

700.11

702.27

700.04
701.04 699.99

700.20

701.56

700.76

702.05

701.80

701.43

702.33

702.08

702.24

701.82

702.61

701.36

702.66

701.26702.60

702.29

702.64

702.31

702.21

702.41

702.19

702.68

702.10
702.09

698.07

702.02

701.72

701.44701.79

701.83

702.83

701.96

701.46

701.54

702.54

702.31

698.58

702.25

702.23
702.21

701.65

698.69

701.71

702.06

702.10

702.03

701.91

701.88

701.23

701.31

700.39

698.70

700.40

700.43

701.05

701.96

700.92

700.71

699.83

700.44

699.95
699.86

700.02
700.86
700.91

700.80

699.33

699.88
699.92

700.06

700.83

699.51

700.71700.72
699.71

700.00

702.32

699.84

699.69

699.75

700.69

699.66

699.82
700.61

700.64

701.22

698.33

697.91

698.19

698.10

699.35

700.49700.53

698.14

699.77

698.29

700.59

698.47

698.25

699.66

698.26

700.57

698.70

700.65
700.44

699.03

700.87

698.85

698.96

700.49

698.71

701.14

698.79
698.93

699.20

699.20

700.38700.33

699.00

702.86

699.41

701.57

701.55

699.00

701.69

699.69

699.04

701.76

699.57

699.52

699.06

699.45

699.67

699.52
699.69699.56

699.54699.70

699.61

701.78

699.71

700.11

699.17

702.11

699.78

699.93

700.39
700.24 700.41

702.03

700.26

700.19 700.16

700.80

700.50

699.22

700.61

701.68
701.96

702.42702.81703.26
703.56

703.53

702.74

703.39

702.84

703.09

699.31

703.40
703.63

702.59

703.76

704.10

703.65

703.53

703.62

703.74

703.03

704.04

702.47

704.09

702.34

703.87

702.40

704.02

700.91

699.29

704.52

700.54

704.55

701.68

704.30

701.51

704.72

704.71

700.43

704.25
704.21

704.07
704.02704.51

699.42

704.75

704.65705.10

705.24704.76

705.50

705.96

706.75

707.13

707.68

707.84

708.10

708.45
709.04709.16

708.89

708.38

700.94

708.63

708.30

707.78

701.04

697.41

708.07

707.84
707.41

699.94

697.68
697.47

697.31

707.44

697.79
698.04

706.41

705.58

706.00

705.62

705.00704.54
704.85

704.36
703.82

703.15

703.45

699.35

703.16
703.15

697.59

698.73

705.22

703.08

705.16

703.37

701.80

701.45705.33

703.50

699.14

700.13

702.84
703.50

705.65705.14705.16

703.33

706.33

703.18

703.80

704.32

698.89

703.36

704.56

703.36

704.77

703.42

703.15

707.04

703.07

707.51

708.33

703.12

708.59

700.45

702.72

703.95

702.88

703.07

703.12

703.21

703.69

703.13

703.83

703.17

703.48

700.34

696.98

697.01

697.11

697.26

697.38697.60

700.12

700.56

700.24

697.32

697.55

697.91

697.69

699.29

699.15

699.05

700.42

699.95

697.84

698.53

702.72

702.89

702.70

702.40
702.70

702.64

702.04
702.52702.38

700.49

702.69

703.08

702.98

702.61

702.74

702.91702.89

703.39

702.69

703.51

702.64

703.35

702.67

703.05

702.64

702.75

702.12

702.91

702.18

702.62

702.22

702.94
702.70

702.55

702.35
702.25
700.94

702.26702.37702.47
702.48

700.61

700.30

700.40
700.18

700.03700.07

699.29699.37

698.73
698.45

698.63

698.79

700.16700.24

699.96
699.80

699.02

700.39

700.43

701.77
701.68

703.48
702.86

699.86
700.07

699.72

699.35
699.16

700.37

698.09

701.34

701.04

701.50

699.98

699.98
699.99

699.96

700.16

700.22700.12

702.19

700.52

700.68

700.26 700.20

700.36
700.07

700.82700.95

701.68701.59

702.43 702.44 702.36

701.63701.38701.64
702.15

703.20
703.59

704.46

702.09

701.08

697.95

697.93

699.20

701.84

699.13

699.26

699.12

699.18

703.30

703.80

700.50 700.41

700.51

700.63
701.12

704.33
703.04

700.90

704.59

697.51

698.51

703.10702.91

702.43

697.82

697.30

697.29

697.28

697.62

697.40

697.28

702.93

702.81

702.99
702.74

702.70

702.62
702.63

702.51

702.71

702.49

702.44

702.61

702.47702.47
702.56

702.41

702.42

702.44

702.29
702.41

702.20

702.48

702.11

702.06

701.52

701.59
701.67 701.69 701.78 701.75

702.10
701.96701.88701.84701.83

701.87

701.98

702.20

702.21

702.29
702.33702.35

702.47

702.59

702.38
702.69

702.71

703.17

702.49

702.59

702.63

702.29

702.18

702.64

702.80

702.77

702.87

702.69

702.79

702.84702.85

702.92

702.89

702.78

702.55

702.30

702.22

702.19
702.15

702.11

701.79

701.94

701.67

701.01

701.34
701.33

701.40
701.41

701.05

701.73

701.82

701.49
701.50

701.14

701.28

701.60
701.58

701.87

701.96

701.69
701.67

701.41

701.48

701.75701.76701.76701.75701.75701.74701.74

702.46

702.71

702.73

702.51
702.59

702.66

702.63

703.00

702.83

708.59

708.28

708.83

708.49

707.96

707.66

708.18

707.89

707.74

707.15

707.39

706.80

707.39

703.48

707.22

706.64

706.27

706.88

703.43

706.56

705.95
705.67

705.51

706.10

703.42

705.76

705.18
704.76

705.40704.87

704.29

703.31

703.88

704.36
704.07

703.51

703.20
702.97

703.28

703.29

703.81

697.28

697.40

697.99

697.71

697.03

695.99

695.97

696.66

697.55
697.83
697.83

697.91

697.68
697.63

697.53

697.90

703.31

703.28

703.49

703.51
703.52

703.43

703.33

706.85

707.11

703.11

703.31702.98

703.09

702.85

702.95

702.77

702.74

702.74
702.76

702.73
702.80

702.63

702.50

702.61

702.35
702.32

704.44

702.05

702.02

697.46

697.47

701.55701.55

701.66701.66 701.76701.76

701.44701.45

701.35701.35

701.25701.25

701.14701.15

701.11701.13

701.05701.07

701.00701.01

701.78701.79

701.70
701.78

701.49

701.48
701.48

701.44
701.55

701.71

701.93

702.45

702.72
702.73

702.09
701.72

701.13
700.87

700.87 701.30
701.47

700.48

700.48700.51700.53
700.31

700.32

700.29

700.44

700.25

700.38
700.76
700.99

701.27
701.13

700.82700.55700.50

ka
na

l

700.29
700.38

700.19
700.14

700.26
700.37700.25

700.59700.80

701.11700.87
700.81

701.18
701.18701.16

701.29701.31
701.20

701.22701.43
701.17

701.19
701.48701.31

701.25701.40
701.10

701.06701.19701.05

700.76700.81700.65

700.82
700.68

700.41
700.22700.10

700.21700.31

700.12
699.96699.84

699.82699.85

699.82699.73

699.48699.59
699.51

699.78699.85699.82

700.07700.11
700.13700.17700.15

700.28

700.66700.60700.66
700.65700.57

700.25700.41
700.37

700.63
700.76700.84700.68

701.01701.06

700.94
701.06701.00

701.23701.25701.22701.17

701.09

701.12701.26701.11

701.21701.60701.47

701.52

701.91701.84701.72

702.00702.04

701.82701.78701.78701.81701.80701.74

702.05702.12

702.40702.38
702.43702.51

702.57
702.06702.07702.25

702.63702.54702.45

702.82702.88702.92702.89

703.23703.30703.21703.13

702.80702.90702.93

703.32703.30703.25
703.58703.63703.65703.61

703.87

703.97704.00704.02703.94

704.11

704.25704.28704.29704.24704.24704.29

703.52703.54703.53

704.07704.04703.97

704.37704.39704.37704.30

704.72704.77704.82

705.03705.01704.98

705.14
705.23705.17705.12

705.30705.36705.36

705.44705.50705.43

705.43705.49705.45705.43

705.43705.41705.35

705.25705.31705.33

705.16705.14705.09

704.97705.01704.97704.98

704.82704.81704.76

704.53704.58704.59

704.36704.35704.30704.39
704.26704.20704.17

703.93703.97704.04

703.80703.76703.72

703.60703.62703.66703.66

703.21703.41
703.56

703.35703.23 703.19703.31703.05

703.38703.50703.48
703.38

703.58703.62
703.77703.74

703.97704.03

704.25704.26

704.50704.49

704.70704.74

704.88704.91

705.08705.07

705.30705.36

705.57705.57

705.73705.74

705.81705.80

705.76705.79

705.83705.87

705.76
705.72

705.81705.77

706.01

706.13706.12

706.68706.73706.75
706.77

707.45707.42707.40

707.81

708.04708.04708.00

708.51708.59708.54

708.76
708.85708.80708.84708.81

708.83

709.18709.18709.25

709.33
709.26709.27

709.17709.21709.22
709.19709.26

708.60708.66708.64708.69

708.77708.77708.80708.75

708.73

708.81708.85708.83708.82

708.72

708.63708.69708.70
708.66

708.48708.50708.42

708.01708.04708.06708.04

707.74707.69707.63

707.34707.44707.44707.36

706.93706.86706.82

706.49706.55706.59706.51

706.13706.03705.97

705.73

705.54705.47705.41

704.94705.00705.02

704.78

704.60704.69704.67704.68704.58704.60
704.52704.62704.66

704.65704.67

704.74704.77

704.77704.76

704.67704.70

704.58704.56

704.30704.30

704.06704.03

703.78703.78

703.65703.58

703.35703.39

703.18703.20

703.01703.04

702.86
702.87702.83702.86

702.75702.81702.82

702.78702.72702.70702.72

702.64702.63

702.51702.56702.22

702.32702.14

702.37

702.26702.15

702.57
702.61

702.75702.71

702.50702.67702.67
702.57

702.82702.84702.79

702.61

702.87702.88702.87702.57

702.81
702.74703.01703.05703.00

703.22703.25703.23702.87

703.19

703.35703.46703.45703.43

703.45703.64703.69703.64

703.47

703.74703.93703.96703.92

704.17704.23704.24703.94703.91

704.40704.43704.40704.13

704.21
704.23704.46704.50704.48

704.50704.53704.54704.34

704.15
704.16704.51704.52704.48

704.33704.41704.39704.16

704.15

704.17704.21704.19704.15

703.88703.85703.88703.93

703.51
703.42703.48

702.92

702.46

702.04702.16
701.86701.86

701.87

702.10702.18

702.05701.92

701.74701.86

701.74701.67
701.53701.61

701.38701.38701.29701.27

701.44701.59

701.73701.62

701.76701.79701.84701.90701.90701.94

701.75
701.69701.64701.65701.55
701.62701.31

701.11
701.08

701.02701.12
700.99700.94

700.65700.67

700.32700.34

700.02700.02

699.72699.68

699.50

699.18

699.00

698.80

698.77

698.69

698.61

698.62
698.71698.70698.78698.76

698.64
698.56

698.47
698.59

698.38698.40698.39698.41698.38

698.32

698.19

698.19

697.99

697.92

697.76

697.81
697.80

697.82
697.69

697.88

697.97

698.01
698.31

698.16

698.03
698.08

698.07
697.92

697.96697.85

697.76697.89

697.95697.99

697.77
697.89698.15698.22

697.96

697.88698.01
698.05697.97697.94697.88

697.68697.83

697.79697.80697.70

697.60
697.74

697.60
697.92

697.56
697.59

697.48
697.39

697.25
697.40

697.39
697.25

697.26
697.38

697.39

697.29

697.45

697.28

697.41
697.50

695.24697.35

697.49
697.48697.51

697.68697.81
697.86697.68697.86697.84697.72697.71697.85697.85697.88697.86697.68

697.97698.23698.27 698.19698.20698.01 697.97698.12698.13698.12 698.04698.09697.93697.85
697.73

697.54
697.56

697.73
697.85

697.83697.94697.94697.95

697.69697.86
697.84

697.64
697.65697.64697.53

697.44697.55697.54697.56

697.59
697.58697.56697.46

697.37

697.75

695.43696.25

697.61
697.63697.61697.47

697.50697.66697.67697.66

697.64
697.67697.59 697.66697.46697.64

697.63 697.53
697.56697.40 697.52697.56697.55697.54

697.50697.35

697.50697.70697.66697.54
697.57697.72

697.61697.46

697.33697.51
697.51

697.46
697.43697.31

697.29697.43
697.45697.47

697.39697.41697.56697.57

697.71697.72697.74697.73697.63697.58
697.62697.78697.72697.72

697.51697.71
697.67697.59

697.44697.64

697.62697.64
697.44697.64697.59697.62697.47697.46697.51697.62697.60697.58

697.65697.52

697.54697.73

697.70697.70
697.59697.74

697.74697.60697.64697.76

697.95

697.46
697.43697.29

697.70697.74
697.79697.69

697.64697.79697.81697.80

697.62697.85
697.81697.78

697.84
697.99

697.86697.72
697.79697.84697.94697.87697.90

697.87697.87697.75

697.76697.86697.90

697.82697.91

697.92698.06
698.08698.06698.15

698.10698.10

697.95697.95698.07

697.96

697.90698.00

697.93697.90 697.84

697.80697.87 697.97

697.88698.00
697.98

698.03
698.03697.85

697.94 698.05

698.16

698.27698.35

698.28
698.35698.43698.36

698.41698.44

698.48 698.52698.44698.46
698.48 698.50698.50

698.54698.62

698.59
698.64698.82

698.77

698.85 698.90

699.21

699.41
699.36

699.59

699.77699.62

697.82
697.79

697.76

697.93

697.98

697.99
697.85

698.11

698.11

698.10

698.05

698.16

698.19

698.24

698.01

698.61

697.99

698.35

698.38

698.28

698.64

698.64

698.49

698.47

698.55

698.46

698.21

698.41

698.32

698.43

698.24

698.04

697.96

698.11

698.16

698.13

698.12

697.85

698.06
698.23

697.99

698.08

697.98

698.10

697.91

698.07

697.96

698.09

698.05

698.03
697.85

697.94697.94

697.86697.85697.97
697.87

697.81

697.82
697.65

697.73

697.72

697.67

697.81

697.58

697.61

697.36

697.68
697.61

697.62
697.61 697.88

697.84

697.83697.83

697.81
697.76

697.68697.44

697.40697.74
697.80697.80697.78

697.84
697.86697.39

697.86

697.88697.46

697.90697.88

697.90697.92
697.95697.82

697.91

697.89697.84
697.77

697.87

697.89

697.83

697.88
697.78

697.80

697.83

697.72

697.79

697.82

697.91

697.83

698.00

698.14

698.03

697.93

697.83

697.77

697.78
697.79

697.78

697.77

697.90

697.88
697.85697.76

697.89

697.59

695.35

700.62700.78
700.69

700.64

700.72
700.86

700.75

701.50701.70701.73701.74701.82701.90701.98701.96701.71701.67701.58

697.66
697.75

697.79

697.79
697.82

697.75

697.86697.63698.00697.82

697.90697.65697.68698.18

697.91

697.92

698.17698.10697.96698.01 697.87

698.23 698.28

698.37
698.01

698.17

698.01

697.89

698.27

697.88

697.88

697.75

697.87

697.71

697.75

697.68

697.61

697.55

697.77

697.54

697.45

697.36697.54

697.45

697.41

697.35

697.30

697.28

697.13

697.49697.32
698.12

697.48 697.94
697.86697.15697.25697.31697.29

697.33696.92696.91697.12697.33

697.56

697.50

698.15
697.79

698.19

700.29
700.27

700.47
700.50

700.65

700.88
700.91

701.04

701.25

701.57

701.77

701.16

701.05

701.07701.12
701.10
701.14

701.13

701.04

701.03

701.09
700.95

701.08
700.90

700.83
700.75

700.79700.68

700.66
700.64

700.68700.60

700.55

700.46

700.56700.53

700.45
700.38

700.32

700.36
700.40700.44

700.67

700.63

700.65
700.70

700.62 700.62

700.67
700.88

700.75
700.85

700.98
701.07

701.00701.00

701.10 701.03
701.11

701.28

701.29701.55

701.20701.12

701.23

701.26

701.20

701.06

701.21
701.03

701.02

700.94

700.95
700.82

700.85700.73

700.74
700.71

700.67700.71

700.73700.70

700.67

700.69

700.74

700.78 700.74

700.73 700.76

700.84
701.04

701.27
701.30

701.45

701.42701.32
701.22

701.12
700.91700.84700.86700.80

700.87700.93
701.06

701.31 701.32
701.42

701.47701.44

701.56701.50

701.45
701.31701.18701.02

701.10701.19 701.42 701.46 701.54

701.53701.64
701.55701.44701.29

701.40701.61 701.42 701.62701.68

701.75

701.77701.71
701.48

701.37

701.39

701.48701.58 701.65

701.75
701.76

701.81

701.55

701.83
701.82

701.87
701.79

701.84701.83

701.61
701.60

701.54
701.74

701.54701.60

701.67
701.49

702.05
701.89
702.05702.04702.07

702.08702.06

701.88
701.69

700.79

700.90700.89700.68

700.49700.69

700.72
700.63

700.57

700.72

700.74

700.60

700.27

700.20

700.26

700.30

700.60

700.79

700.82

701.00

701.08

701.14

701.17

701.20

701.14 701.11
701.13

701.20

701.23701.52

701.57701.29

701.12

701.14

701.20

701.14

701.08

701.02

700.88

700.87

700.64

700.50

700.17

700.33

700.66

700.75

700.88

700.82
700.95

701.17

701.23

701.27

701.30

701.31701.53

701.40701.27

701.22

701.15

701.16

701.06

700.89

700.69

700.57

700.35

700.50700.62
700.43

700.63

700.62

700.58

700.69
700.69

700.78
700.93701.05

701.20700.95

700.90700.68700.63700.65

700.62

700.68

700.73

700.41

700.43

700.22

700.09

699.98

700.02

699.86

699.80

699.62

699.46

699.22

698.95

698.34

698.36

698.35
697.82698.84 698.13

698.77

698.44

699.02

699.49

699.61

699.74

699.89

700.08

700.22

700.19

700.20

700.31

700.53 700.53700.70

700.78700.61

700.48700.70

700.62
700.57700.54

700.65700.59

700.46

700.36

700.15

699.93

699.78

699.60699.25

699.07

698.93

698.94

698.94

699.04699.35

699.35
699.32

698.93

698.82

700.62
700.54
699.54700.05700.77

700.00
699.02

699.57
699.64697.76700.09

699.87
699.09698.83

698.78
699.21699.52
698.87698.95

699.03
698.96699.25698.85

698.81699.05698.79

698.81698.78698.77

698.69

698.62

698.59
698.67
698.74

698.75
698.82698.73

698.73

698.66
698.62698.65

698.60
698.61

698.55698.58698.63698.63698.64698.68
698.56
698.65698.87698.47 698.75

698.58
698.77

698.65698.66
698.56
698.60

698.69
699.67699.85699.83699.81699.77699.80699.67

699.16698.74
699.40699.63699.62699.78699.69699.83699.82699.80699.60
698.72698.76698.79

699.60699.63699.78
699.66699.69699.80699.72699.69699.81699.75699.74699.84699.78699.78699.73699.64
698.85698.91698.87698.72698.75698.80698.84698.81698.87

699.66
699.68

699.97

700.19 700.31
700.41

699.83700.05699.89699.98699.79

699.29699.39699.52

699.16
699.09699.07

699.62
699.48699.14
699.33698.23

699.24699.29699.01
698.98

698.70697.82
698.63
697.79

699.75699.79
700.05700.12

700.25

700.47

700.53

700.60

700.71

700.73

700.85

700.84

700.82

700.85

700.88700.76

700.80700.97

700.85700.84

700.82700.91

700.97
700.94700.74

700.75

700.96

701.13

701.10

701.38

701.38

701.35

701.56

701.36
701.43

701.63
701.57

701.63
701.53

701.52

701.58

701.57

701.61

701.51

701.54

701.64

701.60

699.71

699.33

699.34
699.56

699.60

699.57

699.63

699.68

699.96

700.92700.85

699.70
699.61

699.11

699.84
699.25699.10

697.87

697.84
699.30

699.78

699.71

699.64

699.48

699.55

699.44699.27

699.27

699.32

699.18
699.02

699.18699.40

699.45

699.40

699.49

699.48

699.13

698.25697.59

699.25698.87697.50

699.85

699.49

699.47

699.30

699.13

698.82

698.75

698.68

698.89

699.03

699.26

699.33

699.59

699.26
698.50698.32

697.52

698.19

699.21

699.09

698.97

699.21

698.82

698.66

698.49

698.74

698.78

698.96

699.25

699.82

698.99698.91698.52

698.95

698.88

698.23

697.28

699.06

698.72

698.67
698.57

698.47
698.47

698.67

698.82

698.28

698.36
698.63

698.83

698.59

698.50

698.43698.54

698.61

698.79

696.93697.95

698.99

698.58

698.53

698.51
698.84

699.91

698.40

698.70

698.52

698.39

698.19

698.10

699.19

698.64

698.12

698.27

698.10

697.98

698.06

698.06

699.06

697.87

697.80
697.83

697.81

697.84

697.79

697.77

698.77

698.25

697.95

701.34

701.21
699.44

701.23

698.00
697.39

696.30695.77

698.20697.92

697.82696.22
694.75

697.75697.87
698.11

696.98697.06

697.59

697.58

697.18

697.23

696.95

697.35
695.06

694.54

697.07

697.26

697.50

703.86

709.25

697.80

697.63

697.75

698.01

698.11

698.32
698.41

698.32

698.29

698.26

698.11

698.38

698.32

698.28

697.97

697.99

697.91

697.89

697.81

697.83697.46

695.95696.28

697.77

697.78

697.72697.23

697.73

697.69

697.74697.03

697.84696.91697.07696.89

697.32696.95
696.86

697.64

697.58

697.29696.77

696.49

697.32

697.27

700.32
700.39

700.29
700.24

700.22
700.09700.21

699.82699.71

700.48 700.33 700.41 700.45

700.64
700.51

700.76
700.69

700.64
700.72700.72

700.62
700.70 700.92

700.67
700.75700.72700.54700.61700.61

700.88

700.73
700.76

700.77
700.80

700.80

700.84
700.71

700.60

700.89

700.91
700.85

701.02
701.18

700.93

701.15
701.14

701.16

701.08
700.79700.87

700.92
701.27 701.34

701.31 701.32

701.42

701.34
701.41

701.43
701.14

701.02

701.01
701.34

701.49
701.57

701.51701.41

701.51
701.58

701.56
701.49

701.40701.20

701.22

701.50
701.58 701.57

701.60

701.83
701.85

701.79
701.63

701.63
701.61

701.46

701.45
701.42

701.62 701.89 702.14

701.99
701.70

701.61
701.54

701.42

701.46
701.58

701.77
701.89

701.97701.70701.58

701.76
701.76

701.70

701.83
701.88

701.81
701.84

701.86
701.75

701.56
701.82

701.69
701.56

701.64
701.61

701.55701.40

701.43

701.21
701.28701.51

701.55

701.30
701.23701.49

701.13700.96
700.61

700.67
701.04

700.49700.34
700.02

700.51
701.11

700.95700.93
701.03

701.05
701.28701.45

701.42

701.39

700.95

700.90

700.93

701.11

701.42
701.02

700.94
700.98700.99

700.89

700.97

700.87

700.87

700.68

700.65

700.36

700.65

700.67

700.83

700.89

700.97

701.23

701.17

701.16

701.13
700.99

701.13
701.17

701.21701.50

701.58701.41

701.19
700.96

701.24

701.31

701.18

701.17

700.98
700.90

700.77

700.60

700.48
700.37

700.30

700.62

700.64

700.98

701.09
701.18

701.31

701.33

701.40

701.31

701.26

701.32
701.33701.61

701.63701.38

701.30701.23
701.15

701.03

701.13

701.08
700.89

700.92

700.76

700.66

700.56

700.37700.70

700.58

700.75

700.75

700.81

700.80

700.93

701.09
701.12701.44
701.26

700.84700.60700.73

700.67

700.63

700.60

700.39700.34
700.36

700.10

700.02

700.15

699.32
699.81

699.58

699.13

699.23

698.90

698.70

698.38

698.33

698.14698.08
697.52698.84

698.90

698.58

698.96

699.30

699.51

699.67

699.81

699.97

700.21

700.11

700.20

700.54

700.69700.91

700.69

700.68

700.39

700.21

700.30

700.03

699.84
699.72699.12

699.81699.30

699.73699.21
699.61699.08

699.64
699.03699.17699.91

699.67699.37
699.30699.92

699.72699.09
699.54699.03
698.83

699.04699.22700.05699.26
699.14699.96699.37699.30699.00699.57699.01

699.18
700.13699.81700.30

700.34
700.14699.10

699.06699.91
699.10

699.40700.09
700.17
700.02

699.78699.74700.04

700.01701.11701.00700.95700.98
700.02699.85

699.50700.14

699.80
699.72

699.08
698.86

699.11699.16

699.64699.54
698.96
699.56699.49

698.83

699.97699.42699.63699.33699.93700.56
699.50700.23700.15

699.75
699.15699.85700.43
700.29699.88

700.49699.45
700.33699.93699.44699.29699.05699.32

699.47700.13
700.43700.21699.99699.43700.21700.46700.35

700.34700.43700.10699.82699.33
699.32

699.21700.39700.34
700.22700.27
699.34

699.12699.06
699.23

699.39699.37699.04
698.93

699.73698.77
699.65699.48699.13699.52

698.97
699.57

699.52699.38699.65699.66
699.55699.63699.59

698.77
698.83698.98

698.91698.82698.82
698.97
698.92698.71698.54

699.61

699.90

699.94

700.16

700.25700.31

700.06699.82700.05700.16

699.71
699.97700.09
699.48

699.36699.84699.86699.53699.90699.89699.30
698.98699.51699.55699.64

699.23
699.71

699.29699.22698.61698.92
699.45698.22

699.37699.43
697.51
697.09

698.96
697.88698.75697.71698.80698.25

699.72

700.05

700.25

700.47

700.56

700.72

700.78

700.82

700.81

700.85

700.80

700.83

700.91

700.91

700.77

700.92

700.94700.99701.00

700.93

701.06

701.21
701.24

701.31

701.43

701.22

701.50

701.54

701.64

701.60

701.56

701.42

700.34701.39
699.97699.58699.58

699.94699.53

700.18700.81

700.94700.31
699.70699.73699.67
699.46

699.90

699.82

699.76

699.79

697.99

699.04

699.33

699.60

699.60
699.67

699.56

699.48

699.34
699.30699.46

699.10

699.20699.43

699.20

699.26

699.12
699.51

699.45

699.53

699.58

699.16 699.30

698.41697.10

699.47

699.39

699.13

699.01

698.96
699.29

698.91

698.97

698.97

699.30

699.51

699.31

699.06

698.53

698.60

699.03

698.84

698.44

698.67698.68

698.86

698.92

699.15

699.16

698.80

698.69

698.59

698.35

698.49

698.40

698.57698.46

698.26

698.06

698.47

698.25

698.13

698.15

698.23
698.38

698.25698.21

698.14

698.04

698.08698.27

698.03

697.96

697.83

697.95698.19

698.09
697.93

697.76

697.61

697.76697.89

697.76

697.46

697.65

697.95
698.00

697.61

697.70

697.67

697.60

697.53697.71

697.97

698.22

697.92

697.86

697.83

697.95

697.96

697.99

697.95

697.94

697.92

698.16

703.90

709.30

RE^NOTO K
ORITO E

 S
NIMANO S

AMO K
ADE [

TO I
MA

 P
RISTAP O

D L
EVATA S

TRANA

POTE^ENIETO N
A R

EKATA

4126/3

4122

4126/1

4133/2

4133/1

4181/2

4127/4

4181/3

4181/7

4181/9

4126/4

4128/2

4127/3

4131/2

4125/1

4129/24129/3

4128/1
4129/1

4127/2

4181/6

4121/1

4121/5

4131/1

6445

4130/1

4120/1

4123/1

4125/3

4125/2

2757/2

2758/3
2758/12758/4

2748/2

2759/1
2759/2

4171/3

4172

4150/10

4170/7

4166/1

4146/1

4145/3

4146/2

4145/2

4145/1

4142/2

4137

4135/1 4135/2

4139

4143/3

4150/3

4141

4150/7

2610/10

4144/2

4144/1

4142/1

4140

4169

4173/1

4173/2

4136

4134

4127/5

4138

4183/24187/1

4183/44183/6
4186/1

4194/4

4181/8
4189/12 4181/10

4192/2

4179

4173/3

4180

6447/1

4132

4183/3

41884189/10

4189/11

4186/2

4187/2

13292/2

4183/5

13018/3

4181/5

13010 4181/1

4194/64194/713373/6

4194/3
13002

13014

13001/4

4190/1

4189/1

4192/1

4190/2

4191/2

4189/2

4183/1

4184/1

4194/5
4194/2

4182/1

2606/2

4250/2

4264/8

4252/1 4253/1

2601/14

6413/111

2605/1

2612/3

2604/5
2609/7

2609/6

2604/102609/19

2609/4 2609/3

2607/2

2608/4

2607/3

2609/13

2604/7

2657/11

2663/2

2610/13

2610/2

2656/2

2664/2

2609/1

4162/2

6413/16

2609/15

4250/34250/1

4264/9

4264/2

4269/10

4269/5

4269/15

4269/14269/29
4269/12

4269/6

2606/11

6413/6

2606/4

2606/7

4269/18

4264/6

4264/5

4269/13

4252/2

4264/76413/14

4251/14251/2
4253/2

6442/9

2606/12

2604/1

2604/6

2606/3

2606/10

2604/11

6439/6

2663/1

2612/4

2664/1

2610/11

2609/16
2661/1

2657/6

2653

2612/2

2603/33
2487/37

2661/5

2604/9

4157

4202

4206

4204

4203

4207

4200

4196

4195/2

4199/2

4195/3

13366

4209/2

4269/30

4270 4195/4

13004/1 13003

13000/1

13006/1

13001/1

133654197/2

4198

4197/1

4205

13004/2

13006/2

13007/1

13367

13005

4209/24212
4209/1

4210/1

4208/1

4215/2

4211

4216/4

6444/2

6444/3

4213

2608/6

4216/1

4214/2
4214/14215/1

2609/11

2610/7

6413/9

2606/6
2608/3

4218

2606/5

2608/1

4269/11

6413/12

4217

2608/5

2608/2

2607/5

6443/1

4269/3

4269/19

4269/27

4269/28

4174/3

4170/4

4171/2

4177/3

4194/1

6444/1

4193/3

4195/1

4195/5

4193/1

4155

4201

4199/1

4160

4171/1

4178/2

4177/1

4178/1

4193/4

4174/1

4151/2

4154

4170/1

4150/2
6413/8

4181/4

4186/3

13008/1

2610/1

4153/1

4150/8

4150/5

4152 4126/2
4127/1

4182/2

4189/13

4185/2

4153/5

6413/15

4162/3

4151/1
4216/34151/3

4216/2

4171/4

4170/3
4163

4159 4175/1

4170/2

4176/2

4177/2

4176/3

4193/2

4177/4

4161/14153/3

4156

4161/2

4153/2

4158/2

4153/4

2603/1

2748/1

2742

2746/1

2711/4

2710/7

2711/2

2711/1

2711/3

2710/5

4147

4149/1

4148/1

4148/2

6413/10

2611/2

2745

6413/1

2743

2744

2749

2750/1

2760

2747

2710/1

2710/2

2611/1

2610/8

4149/2

2610/5

2610/14

6439/5

4150/6

4143/1

4150/4

4143/2

4150/1

6413/7

2609/20

2610/3

2612/1

2610/4
2609/9

2609/10
2609/8

2609/18

2610/12

4148/3

2663/3

2610/9

4164

4170/5

4150/9

4166/3

4170/6

4165

4166/2

4168

4167

4162/1

2610/6

4153/6

4171/6

4161/3

4158/1

4208/2

4210/2

4174/2
4171/5

13001/2

4170/8

4175/2 4176/1

2609/17

2609/2

2657/7

2657/2

2658
2661/3

2661/4

2661/6

2667/1

2665/6

2657/3

2654/1

2655

1

3

2

1

2

1

3

6

5

4

3

2

1

3

5

1

2

1
2

3

1
3

1

3

4

6

2

5

1

1

2

1

1

1

2
3

1

1

3

1
2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

4

5

1

2

3

1

1

2

1

1

2

1

2609/1

6413/111

700.60

697.65

697.48

703.38
703.38703.31

698.93

705.39

705.50

701.51

701.94

702.14

702.30

702.50

702.70

703.00

703.21

703.43

704.00

704.43

704.69

705.06

705.31

698.02

698.91

699.08

699.39

701.11

703.07

702.88

702.79

702.61

702.62

702.56

702.64
702.45

702.22

702.50

701.68

702.07

702.15

702.16

702.34

702.96

702.39

702.42

701.82

702.28

709.22

709.08

708.42

707.73

707.75

706.44

705.47

703.60

703.65

703.65

703.48

703.29

703.03

702.95

703.17

702.86

702.70

702.62

704.34

704.38

708.10

708.68

704.22704.25

704.32704.36

704.19704.19

702.43702.44702.60702.60702.59702.60

701.59701.56

699.16699.23

707.46707.37707.94707.93

707.97708.02708.39708.42

708.32708.32
707.64707.61

707.75707.73
707.36707.42

702.95702.93

699.64699.68

699.66699.59

704.98704.89704.77704.78702.89702.92

702.54702.59

701.95

704.42704.37

701.97701.83701.85

705.41705.41704.95704.93
702.82702.98

705.30705.34706.46706.37706.79706.80

702.75

702.71

702.65

702.62
702.79

702.64

702.69

702.87

708.74

708.87

708.77

708.66

709.47

707.99

707.14

706.85

707.68

707.53

706.69

706.30

707.22

707.02

705.80
705.98

702.67
702.69

702.55

702.76

701.11

700.96700.79

700.23698.86

697.64

697.76
697.76

697.71

697.61

698.08698.10698.04698.15

698.90

698.84

698.88

698.90

698.92

699.62
699.78

698.30

698.46

697.86697.90

697.88

697.90

697.86

697.91

698.08

698.10

699.26

699.32

699.41

699.73
699.90

698.44

698.44698.37

698.37

698.04

698.00

697.69

698.91

698.79

698.66

698.27

697.37

698.09698.10

699.20

699.67

698.11

699.44

699.38

697.47

698.74

699.44

699.70

698.11

697.54
697.45

697.52697.63
697.63697.62

697.57

697.57
697.70

697.77

697.50
697.39

697.31

697.29

697.18

697.87
699.22

699.29

700.46699.61699.51

699.98699.98

698.00

698.76698.42

698.19698.58698.55

698.41

698.50

701.30

701.50

701.62

701.07

704.19704.20

704.22704.23

703.05

703.08

701.86

704.04

702.31
702.20

702.87

701.39
702.07

701.51

700.64
699.96

703.22

701.85

702.92

702.93

701.88

704.45

698.13

703.54

706.95

703.18

702.59702.60

704.25

699.28

699.27

699.44

699.45699.54
700.07

699.44

699.81

700.71

700.59

700.32

699.86
699.79699.20

699.74

700.67

700.69

700.44

700.53

700.47

700.79700.46 700.57

698.11

697.95

697.65

697.92
697.83

697.65
697.60

697.62

697.57

697.52

697.90698.05

697.14

701.07

702.80

703.52

701.82

703.79

701.78

703.86

700.61

704.10

700.29

700.39

703.21

700.49

701.24

703.24

702.79

703.26

702.97

703.08

703.14

703.01

703.56

703.10703.05

703.80
703.79

703.77

700.20

701.01

703.83

703.60703.33
703.16703.78

703.59

700.36

703.29

703.52
702.72

703.18

703.25

698.75

702.48

702.65

698.54

702.54

702.59
703.28

703.08702.57

703.10
702.44

702.34

702.39
702.64

698.71

698.48

700.34

702.02

702.04

702.14
702.92

702.76

701.78701.14
701.07

698.09

701.22

701.16698.56

701.69

702.16

698.53

701.19

702.49

701.35

702.14

700.29

702.18

700.90

702.15

701.11

702.44

702.36

702.23

702.31
702.30

702.20

701.97
701.68

702.05

702.36

701.92

701.44
701.65

702.17

701.96

702.12701.94
702.25

702.06

702.26

704.17

702.12

703.79

702.10

702.53
703.68703.58

702.60
702.49
702.91

703.32

699.23

703.03

702.54

702.56

702.31
702.02

702.33

701.67
702.17

702.56

702.22

702.46

699.58

702.55

702.34

702.62

702.31

702.30

701.66
701.91

700.90

701.95

700.11

702.27

700.04
701.04 699.99

700.20

701.56

700.76

702.05

701.80

701.43

702.33

702.08

702.24

701.82

702.61

701.36

702.66

701.26702.60

702.29

702.64

702.31

702.21

702.41

702.19

702.68

702.10
702.09

698.07

702.02

701.72

701.44701.79

701.83

702.83

701.96

701.46

701.54

702.54

702.31

698.58

702.25

702.23
702.21

701.65

698.69

701.71

702.06

702.10

702.03

701.91

701.88

701.23

701.31

700.39

698.70

700.40

700.43

701.05

701.96

700.92

700.71

699.83

700.44

699.95
699.86

700.02
700.86
700.91

700.80

699.33

699.88
699.92

700.06

700.83

699.51

700.71700.72
699.71

700.00

702.32

699.84

699.69

699.75

700.69

699.66

699.82
700.61

700.64

701.22

698.33

697.91

698.19

698.10

699.35

700.49700.53

698.14

699.77

698.29

700.59

698.47

698.25

699.66

698.26

700.57

698.70

700.65
700.44

699.03

700.87

698.85

698.96

700.49

698.71

701.14

698.79
698.93

699.20

699.20

700.38700.33

699.00

702.86

699.41

701.57

701.55

699.00

701.69

699.69

699.04

701.76

699.57

699.52

699.06

699.45

699.67

699.52
699.69699.56

699.54699.70

699.61

701.78

699.71

700.11

699.17

702.11

699.78

699.93

700.39
700.24 700.41

702.03

700.26

700.19 700.16

700.80

700.50

699.22

700.61

701.68
701.96

702.42702.81703.26
703.56

703.53

702.74

703.39

702.84

703.09

699.31

703.40
703.63

702.59

703.76

704.10

703.65

703.53

703.62

703.74

703.03

704.04

702.47

704.09

702.34

703.87

702.40

704.02

700.91

699.29

704.52

700.54

704.55

701.68

704.30

701.51

704.72

704.71

700.43

704.25
704.21

704.07
704.02704.51

699.42

704.75

704.65705.10

705.24704.76

705.50

705.96

706.75

707.13

707.68

707.84

708.10

708.45
709.04709.16

708.89

708.38

700.94

708.63

708.30

707.78

701.04

697.41

708.07

707.84
707.41

699.94

697.68
697.47

697.31

707.44

697.79
698.04

706.41

705.58

706.00

705.62

705.00704.54
704.85

704.36
703.82

703.15

703.45

699.35

703.16
703.15

697.59

698.73

705.22

703.08

705.16

703.37

701.80

701.45705.33

703.50

699.14

700.13

702.84
703.50

705.65705.14705.16

703.33

706.33

703.18

703.80

704.32

698.89

703.36

704.56

703.36

704.77

703.42

703.15

707.04

703.07

707.51

708.33

703.12

708.59

700.45

702.72

703.95

702.88

703.07

703.12

703.21

703.69

703.13

703.83

703.17

703.48

700.34

696.98

697.01

697.11

697.26

697.38697.60

700.12

700.56

700.24

697.32

697.55

697.91

697.69

699.29

699.15

699.05

700.42

699.95

697.84

698.53

702.72

702.89

702.70

702.40
702.70

702.64

702.04
702.52702.38

700.49

702.69

703.08

702.98

702.61

702.74

702.91702.89

703.39

702.69

703.51

702.64

703.35

702.67

703.05

702.64

702.75

702.12

702.91

702.18

702.62

702.22

702.94
702.70

702.55

702.35
702.25
700.94

702.26702.37702.47
702.48

700.61

700.30

700.40
700.18

700.03700.07

699.29699.37

698.73
698.45

698.63

698.79

700.16700.24

699.96
699.80

699.02

700.39

700.43

701.77
701.68

703.48
702.86

699.86
700.07

699.72

699.35
699.16

700.37

698.09

701.34

701.04

701.50

699.98

699.98
699.99

699.96

700.16

700.22700.12

702.19

700.52

700.68

700.26 700.20

700.36
700.07

700.82700.95

701.68701.59

702.43 702.44 702.36

701.63701.38701.64
702.15

703.20
703.59

704.46

702.09

701.08

697.95

697.93

699.20

701.84

699.13

699.26

699.12

699.18

703.30

703.80

700.50 700.41

700.51

700.63
701.12

704.33
703.04

700.90

704.59

697.51

698.51

703.10702.91

702.43

697.82

697.30

697.29

697.28

697.62

697.40

697.28

702.93

702.81

702.99
702.74

702.70

702.62
702.63

702.51

702.71

702.49

702.44

702.61

702.47702.47
702.56

702.41

702.42

702.44

702.29
702.41

702.20

702.48

702.11

702.06

701.52

701.59
701.67 701.69 701.78 701.75

702.10
701.96701.88701.84701.83

701.87

701.98

702.20

702.21

702.29
702.33702.35

702.47

702.59

702.38
702.69

702.71

703.17

702.49

702.59

702.63

702.29

702.18

702.64

702.80

702.77

702.87

702.69

702.79

702.84702.85

702.92

702.89

702.78

702.55

702.30

702.22

702.19
702.15

702.11

701.79

701.94

701.67

701.01

701.34
701.33

701.40
701.41

701.05

701.73

701.82

701.49
701.50

701.14

701.28

701.60
701.58

701.87

701.96

701.69
701.67

701.41

701.48

701.75701.76701.76701.75701.75701.74701.74

702.46

702.71

702.73

702.51
702.59

702.66

702.63

703.00

702.83

708.59

708.28

708.83

708.49

707.96

707.66

708.18

707.89

707.74

707.15

707.39

706.80

707.39

703.48

707.22

706.64

706.27

706.88

703.43

706.56

705.95
705.67

705.51

706.10

703.42

705.76

705.18
704.76

705.40704.87

704.29

703.31

703.88

704.36
704.07

703.51

703.20
702.97

703.28

703.29

703.81

697.28

697.40

697.99

697.71

697.03

695.99

695.97

696.66

697.55
697.83
697.83

697.91

697.68
697.63

697.53

697.90

703.31

703.28

703.49

703.51
703.52

703.43

703.33

706.85

707.11

703.11

703.31702.98

703.09

702.85

702.95

702.77

702.74

702.74
702.76

702.73
702.80

702.63

702.50

702.61

702.35
702.32

704.44

702.05

702.02

697.46

697.47

701.55701.55

701.66701.66 701.76701.76

701.44701.45

701.35701.35

701.25701.25

701.14701.15

701.11701.13

701.05701.07

701.00701.01

701.78701.79

701.70
701.78

701.49

701.48
701.48

701.44
701.55

701.71

701.93

702.45

702.72
702.73

702.09
701.72

701.13
700.87

700.87 701.30
701.47

700.48

700.48700.51700.53
700.31

700.32

700.29

700.44

700.25

700.38
700.76
700.99

701.27
701.13

700.82700.55700.50

ka
na

l

700.29
700.38

700.19
700.14

700.26
700.37700.25

700.59700.80

701.11700.87
700.81

701.18
701.18701.16

701.29701.31
701.20

701.22701.43
701.17

701.19
701.48701.31

701.25701.40
701.10

701.06701.19701.05

700.76700.81700.65

700.82
700.68

700.41
700.22700.10

700.21700.31

700.12
699.96699.84

699.82699.85

699.82699.73

699.48699.59
699.51

699.78699.85699.82

700.07700.11
700.13700.17700.15

700.28

700.66700.60700.66
700.65700.57

700.25700.41
700.37

700.63
700.76700.84700.68

701.01701.06

700.94
701.06701.00

701.23701.25701.22701.17

701.09

701.12701.26701.11

701.21701.60701.47

701.52

701.91701.84701.72

702.00702.04

701.82701.78701.78701.81701.80701.74

702.05702.12

702.40702.38
702.43702.51

702.57
702.06702.07702.25

702.63702.54702.45

702.82702.88702.92702.89

703.23703.30703.21703.13

702.80702.90702.93

703.32703.30703.25
703.58703.63703.65703.61

703.87

703.97704.00704.02703.94

704.11

704.25704.28704.29704.24704.24704.29

703.52703.54703.53

704.07704.04703.97

704.37704.39704.37704.30

704.72704.77704.82

705.03705.01704.98

705.14
705.23705.17705.12

705.30705.36705.36

705.44705.50705.43

705.43705.49705.45705.43

705.43705.41705.35

705.25705.31705.33

705.16705.14705.09

704.97705.01704.97704.98

704.82704.81704.76

704.53704.58704.59

704.36704.35704.30704.39
704.26704.20704.17

703.93703.97704.04

703.80703.76703.72

703.60703.62703.66703.66

703.21703.41
703.56

703.35703.23 703.19703.31703.05

703.38703.50703.48
703.38

703.58703.62
703.77703.74

703.97704.03

704.25704.26

704.50704.49

704.70704.74

704.88704.91

705.08705.07

705.30705.36

705.57705.57

705.73705.74

705.81705.80

705.76705.79

705.83705.87

705.76
705.72

705.81705.77

706.01

706.13706.12

706.68706.73706.75
706.77

707.45707.42707.40

707.81

708.04708.04708.00

708.51708.59708.54

708.76
708.85708.80708.84708.81

708.83

709.18709.18709.25

709.33
709.26709.27

709.17709.21709.22
709.19709.26

708.60708.66708.64708.69

708.77708.77708.80708.75

708.73

708.81708.85708.83708.82

708.72

708.63708.69708.70
708.66

708.48708.50708.42

708.01708.04708.06708.04

707.74707.69707.63

707.34707.44707.44707.36

706.93706.86706.82

706.49706.55706.59706.51

706.13706.03705.97

705.73

705.54705.47705.41

704.94705.00705.02

704.78

704.60704.69704.67704.68704.58704.60
704.52704.62704.66

704.65704.67

704.74704.77

704.77704.76

704.67704.70

704.58704.56

704.30704.30

704.06704.03

703.78703.78

703.65703.58

703.35703.39

703.18703.20

703.01703.04

702.86
702.87702.83702.86

702.75702.81702.82

702.78702.72702.70702.72

702.64702.63

702.51702.56702.22

702.32702.14

702.37

702.26702.15

702.57
702.61

702.75702.71

702.50702.67702.67
702.57

702.82702.84702.79

702.61

702.87702.88702.87702.57

702.81
702.74703.01703.05703.00

703.22703.25703.23702.87

703.19

703.35703.46703.45703.43

703.45703.64703.69703.64

703.47

703.74703.93703.96703.92

704.17704.23704.24703.94703.91

704.40704.43704.40704.13

704.21
704.23704.46704.50704.48

704.50704.53704.54704.34

704.15
704.16704.51704.52704.48

704.33704.41704.39704.16

704.15

704.17704.21704.19704.15

703.88703.85703.88703.93

703.51
703.42703.48

702.92

702.46

702.04702.16
701.86701.86

701.87

702.10702.18

702.05701.92

701.74701.86

701.74701.67
701.53701.61

701.38701.38701.29701.27

701.44701.59

701.73701.62

701.76701.79701.84701.90701.90701.94

701.75
701.69701.64701.65701.55
701.62701.31

701.11
701.08

701.02701.12
700.99700.94

700.65700.67

700.32700.34

700.02700.02

699.72699.68

699.50

699.18

699.00

698.80

698.77

698.69

698.61

698.62
698.71698.70698.78698.76

698.64
698.56

698.47
698.59

698.38698.40698.39698.41698.38

698.32

698.19

698.19

697.99

697.92

697.76

697.81
697.80

697.82
697.69

697.88

697.97

698.01
698.31

698.16

698.03
698.08

698.07
697.92

697.96697.85

697.76697.89

697.95697.99

697.77
697.89698.15698.22

697.96

697.88698.01
698.05697.97697.94697.88

697.68697.83

697.79697.80697.70

697.60
697.74

697.60
697.92

697.56
697.59

697.48
697.39

697.25
697.40

697.39
697.25

697.26
697.38

697.39

697.29

697.45

697.28

697.41
697.50

695.24697.35

697.49
697.48697.51

697.68697.81
697.86697.68697.86697.84697.72697.71697.85697.85697.88697.86697.68

697.97698.23698.27 698.19698.20698.01 697.97698.12698.13698.12 698.04698.09697.93697.85
697.73

697.54
697.56

697.73
697.85

697.83697.94697.94697.95

697.69697.86
697.84

697.64
697.65697.64697.53

697.44697.55697.54697.56

697.59
697.58697.56697.46

697.37

697.75

695.43696.25

697.61
697.63697.61697.47

697.50697.66697.67697.66

697.64
697.67697.59 697.66697.46697.64

697.63 697.53
697.56697.40 697.52697.56697.55697.54

697.50697.35

697.50697.70697.66697.54
697.57697.72

697.61697.46

697.33697.51
697.51

697.46
697.43697.31

697.29697.43
697.45697.47

697.39697.41697.56697.57

697.71697.72697.74697.73697.63697.58
697.62697.78697.72697.72

697.51697.71
697.67697.59

697.44697.64

697.62697.64
697.44697.64697.59697.62697.47697.46697.51697.62697.60697.58

697.65697.52

697.54697.73

697.70697.70
697.59697.74

697.74697.60697.64697.76

697.95

697.46
697.43697.29

697.70697.74
697.79697.69

697.64697.79697.81697.80

697.62697.85
697.81697.78

697.84
697.99

697.86697.72
697.79697.84697.94697.87697.90

697.87697.87697.75

697.76697.86697.90

697.82697.91

697.92698.06
698.08698.06698.15

698.10698.10

697.95697.95698.07

697.96

697.90698.00

697.93697.90 697.84

697.80697.87 697.97

697.88698.00
697.98

698.03
698.03697.85

697.94 698.05

698.16

698.27698.35

698.28
698.35698.43698.36

698.41698.44

698.48 698.52698.44698.46
698.48 698.50698.50

698.54698.62

698.59
698.64698.82

698.77

698.85 698.90

699.21

699.41
699.36

699.59

699.77699.62

697.82
697.79

697.76

697.93

697.98

697.99
697.85

698.11

698.11

698.10

698.05

698.16

698.19

698.24

698.01

698.61

697.99

698.35

698.38

698.28

698.64

698.64

698.49

698.47

698.55

698.46

698.21

698.41

698.32

698.43

698.24

698.04

697.96

698.11

698.16

698.13

698.12

697.85

698.06
698.23

697.99

698.08

697.98

698.10

697.91

698.07

697.96

698.09

698.05

698.03
697.85

697.94697.94

697.86697.85697.97
697.87

697.81

697.82
697.65

697.73

697.72

697.67

697.81

697.58

697.61

697.36

697.68
697.61

697.62
697.61 697.88

697.84

697.83697.83

697.81
697.76

697.68697.44

697.40697.74
697.80697.80697.78

697.84
697.86697.39

697.86

697.88697.46

697.90697.88

697.90697.92
697.95697.82

697.91

697.89697.84
697.77

697.87

697.89

697.83

697.88
697.78

697.80

697.83

697.72

697.79

697.82

697.91

697.83

698.00

698.14

698.03

697.93

697.83

697.77

697.78
697.79

697.78

697.77

697.90

697.88
697.85697.76

697.89

697.59

695.35

700.62700.78
700.69

700.64

700.72
700.86

700.75

701.50701.70701.73701.74701.82701.90701.98701.96701.71701.67701.58

697.66
697.75

697.79

697.79
697.82

697.75

697.86697.63698.00697.82

697.90697.65697.68698.18

697.91

697.92

698.17698.10697.96698.01 697.87

698.23 698.28

698.37
698.01

698.17

698.01

697.89

698.27

697.88

697.88

697.75

697.87

697.71

697.75

697.68

697.61

697.55

697.77

697.54

697.45

697.36697.54

697.45

697.41

697.35

697.30

697.28

697.13

697.49697.32
698.12

697.48 697.94
697.86697.15697.25697.31697.29

697.33696.92696.91697.12697.33

697.56

697.50

698.15
697.79

698.19

700.29
700.27

700.47
700.50

700.65

700.88
700.91

701.04

701.25

701.57

701.77

701.16

701.05

701.07701.12
701.10
701.14

701.13

701.04

701.03

701.09
700.95

701.08
700.90

700.83
700.75

700.79700.68

700.66
700.64

700.68700.60

700.55

700.46

700.56700.53

700.45
700.38

700.32

700.36
700.40700.44

700.67

700.63

700.65
700.70

700.62 700.62

700.67
700.88

700.75
700.85

700.98
701.07

701.00701.00

701.10 701.03
701.11

701.28

701.29701.55

701.20701.12

701.23

701.26

701.20

701.06

701.21
701.03

701.02

700.94

700.95
700.82

700.85700.73

700.74
700.71

700.67700.71

700.73700.70

700.67

700.69

700.74

700.78 700.74

700.73 700.76

700.84
701.04

701.27
701.30

701.45

701.42701.32
701.22

701.12
700.91700.84700.86700.80

700.87700.93
701.06

701.31 701.32
701.42

701.47701.44

701.56701.50

701.45
701.31701.18701.02

701.10701.19 701.42 701.46 701.54

701.53701.64
701.55701.44701.29

701.40701.61 701.42 701.62701.68

701.75

701.77701.71
701.48

701.37

701.39

701.48701.58 701.65

701.75
701.76

701.81

701.55

701.83
701.82

701.87
701.79

701.84701.83

701.61
701.60

701.54
701.74

701.54701.60

701.67
701.49

702.05
701.89
702.05702.04702.07

702.08702.06

701.88
701.69

700.79

700.90700.89700.68

700.49700.69

700.72
700.63

700.57

700.72

700.74

700.60

700.27

700.20

700.26

700.30

700.60

700.79

700.82

701.00

701.08

701.14

701.17

701.20

701.14 701.11
701.13

701.20

701.23701.52

701.57701.29

701.12

701.14

701.20

701.14

701.08

701.02

700.88

700.87

700.64

700.50

700.17

700.33

700.66

700.75

700.88

700.82
700.95

701.17

701.23

701.27

701.30

701.31701.53

701.40701.27

701.22

701.15

701.16

701.06

700.89

700.69

700.57

700.35

700.50700.62
700.43

700.63

700.62

700.58

700.69
700.69

700.78
700.93701.05

701.20700.95

700.90700.68700.63700.65

700.62

700.68

700.73

700.41

700.43

700.22

700.09

699.98

700.02

699.86

699.80

699.62

699.46

699.22

698.95

698.34

698.36

698.35
697.82698.84 698.13

698.77

698.44

699.02

699.49

699.61

699.74

699.89

700.08

700.22

700.19

700.20

700.31

700.53 700.53700.70

700.78700.61

700.48700.70

700.62
700.57700.54

700.65700.59

700.46

700.36

700.15

699.93

699.78

699.60699.25

699.07

698.93

698.94

698.94

699.04699.35

699.35
699.32

698.93

698.82

700.62
700.54
699.54700.05700.77

700.00
699.02

699.57
699.64697.76700.09

699.87
699.09698.83

698.78
699.21699.52
698.87698.95

699.03
698.96699.25698.85

698.81699.05698.79

698.81698.78698.77

698.69

698.62

698.59
698.67
698.74

698.75
698.82698.73

698.73

698.66
698.62698.65

698.60
698.61

698.55698.58698.63698.63698.64698.68
698.56
698.65698.87698.47 698.75

698.58
698.77

698.65698.66
698.56
698.60

698.69
699.67699.85699.83699.81699.77699.80699.67

699.16698.74
699.40699.63699.62699.78699.69699.83699.82699.80699.60
698.72698.76698.79

699.60699.63699.78
699.66699.69699.80699.72699.69699.81699.75699.74699.84699.78699.78699.73699.64
698.85698.91698.87698.72698.75698.80698.84698.81698.87

699.66
699.68

699.97

700.19 700.31
700.41

699.83700.05699.89699.98699.79

699.29699.39699.52

699.16
699.09699.07

699.62
699.48699.14
699.33698.23

699.24699.29699.01
698.98

698.70697.82
698.63
697.79

699.75699.79
700.05700.12

700.25

700.47

700.53

700.60

700.71

700.73

700.85

700.84

700.82

700.85

700.88700.76

700.80700.97

700.85700.84

700.82700.91

700.97
700.94700.74

700.75

700.96

701.13

701.10

701.38

701.38

701.35

701.56

701.36
701.43

701.63
701.57

701.63
701.53

701.52

701.58

701.57

701.61

701.51

701.54

701.64

701.60

699.71

699.33

699.34
699.56

699.60

699.57

699.63

699.68

699.96

700.92700.85

699.70
699.61

699.11

699.84
699.25699.10

697.87

697.84
699.30

699.78

699.71

699.64

699.48

699.55

699.44699.27

699.27

699.32

699.18
699.02

699.18699.40

699.45

699.40

699.49

699.48

699.13

698.25697.59

699.25698.87697.50

699.85

699.49

699.47

699.30

699.13

698.82

698.75

698.68

698.89

699.03

699.26

699.33

699.59

699.26
698.50698.32

697.52

698.19

699.21

699.09

698.97

699.21

698.82

698.66

698.49

698.74

698.78

698.96

699.25

699.82

698.99698.91698.52

698.95

698.88

698.23

697.28

699.06

698.72

698.67
698.57

698.47
698.47

698.67

698.82

698.28

698.36
698.63

698.83

698.59

698.50

698.43698.54

698.61

698.79

696.93697.95

698.99

698.58

698.53

698.51
698.84

699.91

698.40

698.70

698.52

698.39

698.19

698.10

699.19

698.64

698.12

698.27

698.10

697.98

698.06

698.06

699.06

697.87

697.80
697.83

697.81

697.84

697.79

697.77

698.77

698.25

697.95

701.34

701.21
699.44

701.23

698.00
697.39

696.30695.77

698.20697.92

697.82696.22
694.75

697.75697.87
698.11

696.98697.06

697.59

697.58

697.18

697.23

696.95

697.35
695.06

694.54

697.07

697.26

697.50

703.86

709.25

697.80

697.63

697.75

698.01

698.11

698.32
698.41

698.32

698.29

698.26

698.11

698.38

698.32

698.28

697.97

697.99

697.91

697.89

697.81

697.83697.46

695.95696.28

697.77

697.78

697.72697.23

697.73

697.69

697.74697.03

697.84696.91697.07696.89

697.32696.95
696.86

697.64

697.58

697.29696.77

696.49

697.32

697.27

700.32
700.39

700.29
700.24

700.22
700.09700.21

699.82699.71

700.48 700.33 700.41 700.45

700.64
700.51

700.76
700.69

700.64
700.72700.72

700.62
700.70 700.92

700.67
700.75700.72700.54700.61700.61

700.88

700.73
700.76

700.77
700.80

700.80

700.84
700.71

700.60

700.89

700.91
700.85

701.02
701.18

700.93

701.15
701.14

701.16

701.08
700.79700.87

700.92
701.27 701.34

701.31 701.32

701.42

701.34
701.41

701.43
701.14

701.02

701.01
701.34

701.49
701.57

701.51701.41

701.51
701.58

701.56
701.49

701.40701.20

701.22

701.50
701.58 701.57

701.60

701.83
701.85

701.79
701.63

701.63
701.61

701.46

701.45
701.42

701.62 701.89 702.14

701.99
701.70

701.61
701.54

701.42

701.46
701.58

701.77
701.89

701.97701.70701.58

701.76
701.76

701.70

701.83
701.88

701.81
701.84

701.86
701.75

701.56
701.82

701.69
701.56

701.64
701.61

701.55701.40

701.43

701.21
701.28701.51

701.55

701.30
701.23701.49

701.13700.96
700.61

700.67
701.04

700.49700.34
700.02

700.51
701.11

700.95700.93
701.03

701.05
701.28701.45

701.42

701.39

700.95

700.90

700.93

701.11

701.42
701.02

700.94
700.98700.99

700.89

700.97

700.87

700.87

700.68

700.65

700.36

700.65

700.67

700.83

700.89

700.97

701.23

701.17

701.16

701.13
700.99

701.13
701.17

701.21701.50

701.58701.41

701.19
700.96

701.24

701.31

701.18

701.17

700.98
700.90

700.77

700.60

700.48
700.37

700.30

700.62

700.64

700.98

701.09
701.18

701.31

701.33

701.40

701.31

701.26

701.32
701.33701.61

701.63701.38

701.30701.23
701.15

701.03

701.13

701.08
700.89

700.92

700.76

700.66

700.56

700.37700.70

700.58

700.75

700.75

700.81

700.80

700.93

701.09
701.12701.44
701.26

700.84700.60700.73

700.67

700.63

700.60

700.39700.34
700.36

700.10

700.02

700.15

699.32
699.81

699.58

699.13

699.23

698.90

698.70

698.38

698.33

698.14698.08
697.52698.84

698.90

698.58

698.96

699.30

699.51

699.67

699.81

699.97

700.21

700.11

700.20

700.54

700.69700.91

700.69

700.68

700.39

700.21

700.30

700.03

699.84
699.72699.12

699.81699.30

699.73699.21
699.61699.08

699.64
699.03699.17699.91

699.67699.37
699.30699.92

699.72699.09
699.54699.03
698.83

699.04699.22700.05699.26
699.14699.96699.37699.30699.00699.57699.01

699.18
700.13699.81700.30

700.34
700.14699.10

699.06699.91
699.10

699.40700.09
700.17
700.02

699.78699.74700.04

700.01701.11701.00700.95700.98
700.02699.85

699.50700.14

699.80
699.72

699.08
698.86

699.11699.16

699.64699.54
698.96
699.56699.49

698.83

699.97699.42699.63699.33699.93700.56
699.50700.23700.15

699.75
699.15699.85700.43
700.29699.88

700.49699.45
700.33699.93699.44699.29699.05699.32

699.47700.13
700.43700.21699.99699.43700.21700.46700.35

700.34700.43700.10699.82699.33
699.32

699.21700.39700.34
700.22700.27
699.34

699.12699.06
699.23

699.39699.37699.04
698.93

699.73698.77
699.65699.48699.13699.52

698.97
699.57

699.52699.38699.65699.66
699.55699.63699.59

698.77
698.83698.98

698.91698.82698.82
698.97
698.92698.71698.54

699.61

699.90

699.94

700.16

700.25700.31

700.06699.82700.05700.16

699.71
699.97700.09
699.48

699.36699.84699.86699.53699.90699.89699.30
698.98699.51699.55699.64

699.23
699.71

699.29699.22698.61698.92
699.45698.22

699.37699.43
697.51
697.09

698.96
697.88698.75697.71698.80698.25

699.72

700.05

700.25

700.47

700.56

700.72

700.78

700.82

700.81

700.85

700.80

700.83

700.91

700.91

700.77

700.92

700.94700.99701.00

700.93

701.06

701.21
701.24

701.31

701.43

701.22

701.50

701.54

701.64

701.60

701.56

701.42

700.34701.39
699.97699.58699.58

699.94699.53

700.18700.81

700.94700.31
699.70699.73699.67
699.46

699.90

699.82

699.76

699.79

697.99

699.04

699.33

699.60

699.60
699.67

699.56

699.48

699.34
699.30699.46

699.10

699.20699.43

699.20

699.26

699.12
699.51

699.45

699.53

699.58

699.16 699.30

698.41697.10

699.47

699.39

699.13

699.01

698.96
699.29

698.91

698.97

698.97

699.30

699.51

699.31

699.06

698.53

698.60

699.03

698.84

698.44

698.67698.68

698.86

698.92

699.15

699.16

698.80

698.69

698.59

698.35

698.49

698.40

698.57698.46

698.26

698.06

698.47

698.25

698.13

698.15

698.23
698.38

698.25698.21

698.14

698.04

698.08698.27

698.03

697.96

697.83

697.95698.19

698.09
697.93

697.76

697.61

697.76697.89

697.76

697.46

697.65

697.95
698.00

697.61

697.70

697.67

697.60

697.53697.71

697.97

698.22

697.92

697.86

697.83

697.95

697.96

697.99

697.95

697.94

697.92

698.16

703.90

709.30

RE^NOTO K
ORITO E

 S
NIMANO S

AMO K
ADE [

TO I
MA

 P
RISTAP O

D L
EVATA S

TRANA

POTE^ENIETO N
A R

EKATA

4126/3

4122

4126/1

4133/2

4133/1

4181/2

4127/4

4181/3

4181/7

4181/9

4126/4

4128/2

4127/3

4131/2

4125/1

4129/24129/3

4128/1
4129/1

4127/2

4181/6

4121/1

4121/5

4131/1

6445

4130/1

4120/1

4123/1

4125/3

4125/2

2757/2

2758/3
2758/12758/4

2748/2

2759/1
2759/2

4171/3

4172

4150/10

4170/7

4166/1

4146/1

4145/3

4146/2

4145/2

4145/1

4142/2

4137

4135/1 4135/2

4139

4143/3

4150/3

4141

4150/7

2610/10

4144/2

4144/1

4142/1

4140

4169

4173/1

4173/2

4136

4134

4127/5

4138

4183/24187/1

4183/44183/6
4186/1

4194/4

4181/8
4189/12 4181/10

4192/2

4179

4173/3

4180

6447/1

4132

4183/3

41884189/10

4189/11

4186/2

4187/2

13292/2

4183/5

13018/3

4181/5

13010 4181/1

4194/64194/713373/6

4194/3
13002

13014

13001/4

4190/1

4189/1

4192/1

4190/2

4191/2

4189/2

4183/1

4184/1

4194/5
4194/2

4182/1

2606/2

4250/2

4264/8

4252/1 4253/1

2601/14

6413/111

2605/1

2612/3

2604/5
2609/7

2609/6

2604/102609/19

2609/4 2609/3

2607/2

2608/4

2607/3

2609/13

2604/7

2657/11

2663/2

2610/13

2610/2

2656/2

2664/2

2609/1

4162/2

6413/16

2609/15

4250/34250/1

4264/9

4264/2

4269/10

4269/5

4269/15

4269/14269/29
4269/12

4269/6

2606/11

6413/6

2606/4

2606/7

4269/18

4264/6

4264/5

4269/13

4252/2

4264/76413/14

4251/14251/2
4253/2

6442/9

2606/12

2604/1

2604/6

2606/3

2606/10

2604/11

6439/6

2663/1

2612/4

2664/1

2610/11

2609/16
2661/1

2657/6

2653

2612/2

2603/33
2487/37

2661/5

2604/9

4157

4202

4206

4204

4203

4207

4200

4196

4195/2

4199/2

4195/3

13366

4209/2

4269/30

4270 4195/4

13004/1 13003

13000/1

13006/1

13001/1

133654197/2

4198

4197/1

4205

13004/2

13006/2

13007/1

13367

13005

4209/24212
4209/1

4210/1

4208/1

4215/2

4211

4216/4

6444/2

6444/3

4213

2608/6

4216/1

4214/2
4214/14215/1

2609/11

2610/7

6413/9

2606/6
2608/3

4218

2606/5

2608/1

4269/11

6413/12

4217

2608/5

2608/2

2607/5

6443/1

4269/3

4269/19

4269/27

4269/28

4174/3

4170/4

4171/2

4177/3

4194/1

6444/1

4193/3

4195/1

4195/5

4193/1

4155

4201

4199/1

4160

4171/1

4178/2

4177/1

4178/1

4193/4

4174/1

4151/2

4154

4170/1

4150/2
6413/8

4181/4

4186/3

13008/1

2610/1

4153/1

4150/8

4150/5

4152 4126/2
4127/1

4182/2

4189/13

4185/2

4153/5

6413/15

4162/3

4151/1
4216/34151/3

4216/2

4171/4

4170/3
4163

4159 4175/1

4170/2

4176/2

4177/2

4176/3

4193/2

4177/4

4161/14153/3

4156

4161/2

4153/2

4158/2

4153/4

2603/1

2748/1

2742

2746/1

2711/4

2710/7

2711/2

2711/1

2711/3

2710/5

4147

4149/1

4148/1

4148/2

6413/10

2611/2

2745

6413/1

2743

2744

2749

2750/1

2760

2747

2710/1

2710/2

2611/1

2610/8

4149/2

2610/5

2610/14

6439/5

4150/6

4143/1

4150/4

4143/2

4150/1

6413/7

2609/20

2610/3

2612/1

2610/4
2609/9

2609/10
2609/8

2609/18

2610/12

4148/3

2663/3

2610/9

4164

4170/5

4150/9

4166/3

4170/6

4165

4166/2

4168

4167

4162/1

2610/6

4153/6

4171/6

4161/3

4158/1

4208/2

4210/2

4174/2
4171/5

13001/2

4170/8

4175/2 4176/1

2609/17

2609/2

2657/7

2657/2

2658
2661/3

2661/4

2661/6

2667/1

2665/6

2657/3

2654/1

2655

1

3

2

1

2

1

3

6

5

4

3

2

1

3

5

1

2

1
2

3

1
3

1

3

4

6

2

5

1

1

2

1

1

1

2
3

1

1

3

1
2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

1

4

5

1

2

3

1

1

2

1

1

2

1

2609/1

6413/111
A

Д2

Б

Е1

Д2

Д2

Д2

Д2

Д2

Е1
A

Е1 Б 4.4

6.25 7.252.25
15.75

1б

1б
7.4 4 7.45.824.6

8

8.5 8 5.8

12
3.5

8.5

8.5

8.5

12

18 R26.8 R1
20

R300

R2
0

R12

R6

R35

R8

R200

R1
75

.75

R96.513.8

15
.5

1a

1a

2
2

7.5
6 7.5

5.8

5.8

32
.6

1

1

7.5 4 7.55.8

5.8 30.6

Т 70

Т 71

Т 72

Т 73

Т 87
Т 88

Т 70д Т 70г

I=0.26%
L=116m

I=0.57%
L=647.7m

I=0.1%
L=559m

I=
0.6

4%
L=

34
3m

I=1.62%

L=390m

I=2.09%

L=134m

I=0.34%L=523.5m

Булевар Туристичка

ул. Распаќе

Ø300

Ø300 

Ø
30

0 
L=

25
0

Ø
10

0

Ø
300 L=350

Ø150

Ø200

Ø200

Ø400 L=700

Ø400 L=390

Ø
20

0 Ø200

Ø
40

0 
L=

30
0

Ø
1200 L=420

Ø40
0

Ø400

Ø150

Водомерна 
шахта

Шиберна
шахта

Ø150
оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

ба
ка

ре
н 

ка
бе

л

ба
ка

ре
н к

аб
ел

бакарен кабел

бакарен кабел

бакарен кабел

бакарен кабел

бакарен кабел
бакарен кабел

бакарен кабел

бакарен кабел

ба
ка

ре
н 

ка
бе

л

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

оптички кабел

бакарен кабел

бакарен кабел

бакарен кабел

бакарен кабел

бакарен кабел бакарен кабел

бакарен кабел

бакарен кабел

оптички кабел

ко
ак

си
јал

ен
 ка

бе
л

коаксијален кабел

10(20)KV подземен вод

10(20)KV подземен вод

10(20)KV подземен вод 10
(20

)K
V 

по
дз

ем
ен

 во
д

10(20)KV подземен вод

0.4
KV

 на
дзе

ме
н в

од

0.4KV подземен вод

0.4KV подземен вод

0.4KV подземен вод10(20)KV подземен вод 0.4KV подземен вод

0.4KV подземен вод

0.4
KV

 по
дз

ем
ен

 во
д

10(20)KV подземен вод

10(20)KV подземен вод

10(20)KV надземен вод

10(20)KV надземен вод

35KV надземен вод

10(20)KV подземен вод

Бе
то

нс
ки

 К
ан

ал
    

 Л
=5

10

О
тв

ор
ен

 К
ан

ал
   

  Л
=3

25

Ф 300     

Д5

A

A

Д5

Д5

С=280‰
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СИ=49‰

И=25‰

ЈИ=19‰

Ј=121‰

СЗ=65‰

3=49‰

ЈЗ=218‰

ВИСИНСКИ КОТИ СО КООРДИНАТИ (од важечки ГУП)

ТОЧКА X Y КТ КН
Т 70 7482550.74 4553900.13 703.50 703,70
Т 70г 7482380.14 4553939.44 / 708,20
Т 70д 7482380.14 4553939.44 702,70 703,00
Т 71 7482040.62 4554017.68 701.70 701.90
Т 72 7482435.79 4553676.25 701.30 701.50
Т 73 7482526.59 4553578.09 698.50 698.70
Т 87 7481801.87 4553543.52 697.50 697.80
Т 88 7481688.47 4553519.78 697.40 697.50

Д5 - Полуприродни зелени хабитати (река Даљан)

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ 146927.01m² (14.69хa)

Граница на плански опфат за детално планирање 32385.68m² (3.24хa)

Д - Зеленило, рекреација и меморијални простори

ЛЕГЕНДА

Граница на Урбана заедница
Граница на блок 4.4

Б 4.4 Ознака на блок

Граница на наменска зона
Регулациона линија РЛ

Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

Б - Комерцијални и деловни намени

A - Домување и престој

Намена на зони

Елементи на сообраќајница
Осовина на коловоз

Биланс на површини по намени за Урбан блок 4.4 (P=146927.01m² - 14.69ха)
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[m²] 62819.09 14158.58 21782.52 16552.74 13799.35 17814.73 146927.01

[%] 42.76 9.64 14.83 11.27 9.39 12.12 100.0

Øxxx

Øxxx

E1 - Линиски инфраструктури

Планирана водоводна мрежа

Постојна водоводна мрежа

E1.5 - Инфраструктури на водоснабдувањето

Øxxx

Øxxx

Øxxx

Øxxx

E1.6 - Канализациски инфраструктури

Постојна атмосферска канализација

Постојна фекална канализација

Планирана фекална канализација

Планирана атмосферска канализација

Ø1200 Постоен колектор

Препумпна станица

E1.8 - Инфраструктури за пренос на електрична енергија

Постојна електрика - 0.4KV подземен вод

Постојна електрика - 0.4KV надземен вод

Постојна електрика - 10(20) KV подземен вод

Постојна електрика - 10(20) KV надземен вод

Постојна електрика - 10(20) - 0.4KV трафостаница

E1.9 - Телекомуникациски водови

10(20)KV подземен вод

0.4KV надземен вод

10(20)KV надземен вод

вид на кабел

0.4KV подземен вод

Постојна електрика - 35 KV надземен вод35KV надземен вод

10(20)KV надземен вод
Постојна електрика - 10(20) KV надземен вод (планирана дислокација)

Планирана електрика - 10(20) KV подземен вод10(20)KV подземен вод

E1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури
E - Инфраструктури

Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - коловоз 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - тротоар 
Е1.1 – Сообраќајни патни инфраструктури - велосипедска патека

Нивелман

Осовинска точка

НивелманI=0.64
L=343m

Т 70

Д5 - Полуприродни зелени хабитати (река Даљан - планирана регулација на коритото)
Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило
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24.50-25.10

ПРЕСЕК 1-1  магистрална улица
М1 - Булевар Туристичка

ПРЕСЕК 1a-1a  магистрална улица
М1 - Булевар Туристичка

ПРЕСЕК 1б-1б  магистрална улица
М1 - Булевар Туристичка (променлив профил)

Собирна улица

2,5%2,5%

ПРЕСЕК 2 - 2 собирна улица
С8 - ул. Распаќе
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ПРЕСЕК A-A на речно корито
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     - ТРАПЕЗЕН ПРОФИЛ -
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ЛИЦЕНЦА БР.0112

БУЛ.8-МИ СЕПТЕМВРИ БР.4/1-2, СКОПЈЕДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ИНЖЕНЕРИНГ И УСЛУГИ

АРХИТЕКТОР ДООЕЛ СКОПЈЕ
ДОНЕСУВАЧ:
Општина Охрид
План:
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